
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 januari 2011;

gelet op de Wet op de Veiligheidsregio’s;

besluit:

In te stemmen met het regionaal risicoprofiel 2011 van de Veiligheidsregio Brabant-Noord

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 28
februari 2011

De raad voornoemd,

R.M. van der Weegen mr. W.A.G. Hillenaar
griffier voorzitter


